เหมาทำการติดตั้ง ROAD STUD (หมุดสะท้อนแสง) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๙๒ ระหว่าง กม.๒๖+๒๐๐ - 
กม.๓๓+๗๓๓ และทางหลวงหมายเลข ๒๐๙๖ ตอน ระหว่าง กม.๖๙+๔๐๐ - กม.๑๒๔+๙๘๘ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ 
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีซี ทราฟฟิค อินเตอร์เทรด จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๕๐๘.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบึงกาฬ